
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046) ul. Zyty 26, 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 

REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Zielona Góra, 2024-05-23 
Nr referencyjny: NZ.261.28.2024 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa Pzp, 

Sukcesywne dostawy obłożeń na bloki operacyjne 
 

 
Działając w oparciu o art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania oraz na 
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść przedmiotowej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, w następującym zakresie:  
 

1) Zamawiający, w rozdziale IX. Termin związania ofertą, zmienia treść SWZ w następującym 
zakresie, pkt. 1: 

Było: „1.Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 
dnia 22.06.2024 r.” 
Jest: „1.Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 
dnia 26.06.2024 r.” 
 

2) Zamawiający, w  rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść 
SWZ, pkt. 2   w  następującym zakresie: 

Było: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24.05.2024 r. do 
godziny 10:00.” 
Jest: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 28.05.2024 r. do 
godziny 10:00.” 
 

3) Zamawiający, w  rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść 
SWZ, pkt. 10   w  następującym zakresie: 

Było: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za 
pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 
Jest: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.05.2024 r., o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za 
pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie 
 

Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stół instrumentarium służącą również jako owiniecie 
zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuszcza tupfery gazowe o średnicy 5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jednocześnie korygując omyłkę 
rozmiaru w powyższym zakresie  - załączniku nr 2_CZĘŚĆ I_Formularzu cenowo-techniczny. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046) ul. Zyty 26, 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 

REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuszcza taśmy samoprzylepne o wymiarach 10 cm x 50 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę operacyjną do cięcia cesarskiego o wymiarach 260/200 
cm x 310 cm wyposażoną w otwór o wymiarach 16 cm x 18 cm otoczony folią chirurgiczną, 
workiem do przechwytywania płynów oraz dołączonymi osobno organizatorami przewodów 
typu rzep umożliwiającymi przymocowanie w dogodnym miejscu serwety z pozostałymi 
parametrami zgodnymi z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwety w odporności na przenikanie cieczy 196cm H2O, oraz 
chłonności 600%, wytrzymałości na wypychanie sucho/mokro 109,0/99,4kpa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający oczekuje serwety z taśmą samoprzylepną? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje serwety z taśmą samoprzylepną. 
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie: 
Zadanie 1, pozycja 3, 4 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wzmocnione nitkami poliestru o chłonności 140ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie: 
Zadanie 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym o szerokości 
130cm w stanie rozciągniętym? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046) ul. Zyty 26, 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 

REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 
Pytanie: 
Zadanie 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6x8cm lub 7cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu 60g/m2: włóknina 
polipropylenowa 30g/m2 + folia PE 30 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zakres. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepcem na dłuższym boku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie: 
Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150 cm x 190 
cm ze wzmocnieniem 65 cm x 190 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie: 
Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie: 
Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę samoprzylepną o wymiarach 180 cm x 180 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie: 
Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuszcza folię operacyjną o wymiarach 40 cm x 42 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie: 
Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny w rozmiarze L o długości 128 cm oraz długości 
mankietu 7.5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046) ul. Zyty 26, 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 

REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 
 
Pytanie:  
Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny w rozmiarze XL o długości 138 cm oraz 
długości mankietu 7.5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 1 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik instrumentariuszki wykonany z czerwonej folii 
PE oraz niebieskiego wzmocnienia włókninowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie rozmiaru fartucha chirurgicznego za pomocą 
pieczątki/nadruku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuszcza osłonę na stolik Mayo o wymiarach wzmocnienia 60 cm x 145 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 5 
Czy Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny umieszczony wewnątrz zestawu jako 
pierwsza warstwa bez dodatkowego opakowania w papier krepowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 6 
Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie rozmiaru fartucha chirurgicznego za pomocą 
pieczątki/nadruku?   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 9 
Czy Zamawiający dopuszcza kieszeń na narzędzia dwu-sekcyjną o wymiarach 40 cm x 30 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046) ul. Zyty 26, 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 

REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 15 
Czy Zamawiający dopuszcza miskę nerkowatą o pojemności 800 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1, składowa 20 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę do operacji brzuszno-kroczowej o wymiarach 180/20 cm 
x 210 cm posiadającą otwór w okolicy brzusznej 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz w okolicy krocza 
o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczony klapką wraz z dodatkowo dołożonymi torbami do 
zbiórki płynów umożliwiając przymocowanie ich w dowolnym miejscu serwety? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuszcza etykietę produktową z zawartością zestawu umieszczoną 
wewnątrz zestawu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 1 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik instrumentariuszki wykonany z czerwonej folii 
PE oraz niebieskiego wzmocnienia włókninowego?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie rozmiaru fartucha chirurgicznego za pomocą 
pieczątki/nadruku?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 5 
Czy Zamawiający dopuszcza osłonę na stolik Mayo o wymiarach wzmocnienia 60 cm x 145 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 6 
Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie rozmiaru fartucha chirurgicznego za pomocą 
pieczątki/nadruku?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046) ul. Zyty 26, 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 

REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 9 
Czy Zamawiający dopuszcza kieszeń na narzędzia o wymiarach 30 cm x 40 cm? 
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 14 
Czy Zamawiający dopuszcza transparentny opatrunek z warstwą absorpcyjną o wymiarach 4,4 
cm x 4,4 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 14 
Czy Zamawiający dopuszcza transparentny opatrunek z warstwą absorpcyjną o wymiarach 6 
cm x 7 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 15 
Czy Zamawiający dopuszcza miskę nerkowatą o wymiarach 800 ml? 
Zadanie 2, pozycja 2, składowa 18 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę do operacji brzuszno-kroczowej o wymiarach 180/20 cm 
x 210 cm posiadającą otwór w okolicy brzusznej 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz w okolicy krocza 
o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczony klapką wraz z dodatkowo dołożonymi torbami do 
zbiórki płynów umożliwiając przymocowanie ich w dowolnym miejscu serwety? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuszcza etykietę produktową z zawartością zestawu umieszczoną 
wewnątrz zestawu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 1 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik instrumentariuszki wykonany z czerwonej folii 
PE oraz niebieskiego wzmocnienia włókninowego?    
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 2 
Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 3 
Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie rozmiaru fartucha chirurgicznego za pomocą 
pieczątki/nadruku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046) ul. Zyty 26, 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 

REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik Mayo o wymiarach wzmocnienia 60 cm x 145 cm?        
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 6 
Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie rozmiaru fartucha chirurgicznego za pomocą 
pieczątki/nadruku?   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 8 
Czy Zamawiający dopuszcza kieszeń na narzędzia o wymiarach 30 cm x 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 11 
Czy Zamawiający dopuszcza transparentny opatrunek z warstwą absorpcyjną o wymiarach 4,4 
cm x 4,4 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 11 
Czy Zamawiający dopuszcza transparentny opatrunek z warstwą absorpcyjną o wymiarach 6 
cm x 7 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 15 
Czy Zamawiający dopuszcza miskę nerkowatą o wymiarach 800 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 20 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę samoprzylepną o wymiarach 75 cm x 90 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 21 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 180 cm x 180 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 22 
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę operacyjną samoprzylepną o wymiarach 150cmx240 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046) ul. Zyty 26, 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 

REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3, składowa 22 
Czy Zamawiający dopuszcza serwety samoprzylepne z padem chłonnym o wymiarach 25 cm x 
60 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 
Pytanie:  
Zadanie 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuszcza etykietę produktową z zawartością zestawu umieszczoną 
wewnątrz zestawu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

 
 

Zgodnie z ww. zmianami treści SWZ w miejsce dotychczasowego załącznika, wprowadza się 
nowy tj.: 
BYŁ: Załącznik nr 2_CZĘŚĆ I_Formularz cenowo-techniczny 
JEST: Załącznik nr 2_CZĘŚĆ I_Formularz cenowo-techniczny - po ZMIANACH 

 

 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia 

stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się  o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert. 
 
 

 
Prezes Zarządu 

dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


